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Ordförande har ordet 2 mars 2026 
 
Som nyvald ordförande så vill jag passa på att tacka för förtroendet.  
Efter tre år i styrelsen (vice och sekr) så är det dags att pröva på något 
nytt. Styrelsearbete är ju ett lagarbete så det känns tryggt att Anita K, 
Leila, Dan, Anita C samt Eskild är kvar. Dessutom har vi fått förstärkning 
av Gunilla Liljeroth som ny sekreterare. Det vi saknar är en representant 
för våra medlemmar i Östhammar. Det är kanske är du som just nu läser 
det här. Tveka inte utan kontakta någon av oss om andan faller på. 
Som avslutning på årsmötet fick vi avnjuta ett fantastiskt bildspel till 
musik av naturfotografen Håkan Karlsson. 
 
Puben på Tullhuset den 19 feb i samarbete med Rospiggen blev ”fullsatt”. 
Nästa Pub i Öregrund nu den 5 mars på Hamnkrogen Bryggan i 
Öregrund (anmälan stängd). Sista Puben under våren är den 9 april på 
Wilmas i Öregrund. 
Som synes så samarbetar vi fullt ut med Rospiggen (Östhammarsdelen). 
Vi försöker att tillsammans erbjuda våra medlemmar i Östhammar ett 
bra program. 
 
Komedin Trassel på Oscarsteatern den 22 februari var en fullträff. Måste 
erkänna att jag skulle nog inte kommit iväg och sett den om det inte vore 
för SPF. Bara att sätta sig i bussen, Åkes/Desirées säkra körning och sedan 
kliva av utanför teatern. Bekvämt och bra på alla sätt. Nästa resa ”hemliga 
resan” kommer den 26 mars. 
 
Nästa månadsmöte fredagen den 20 mars. Det blir en tidig ”påsklunch” 
på Societetshuset i Öregrund. N&N, Nilsson och Nyström, en lokal 
kvinnlig sångduo,  kommer och sjunger. 
 
Boulen kör som vanligt på tisdagarna och nummerspel sista måndagen i 
månaden. Anmälningar till Öregrundskulan den 20 juli har redan börjat 
komma in. 
 
”Stolsgympan” under Ingalill Sundgrens entusiasmerande ledning har 
funnit sin form och fler och fler hittar till SP-hallen på tisdagarna. Du är 
också välkommen. 
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Måndagen den 23 mars kl 14-17 har du möjlighet att binda en vårkrans  
inkl fika på Öregrunds Blomsterglädje. Max 12 personer (först till kvarn). 
Till självkostnadspris. Mejla/SMSa intresse till mig. 
 
Vårens första vandring den 17 april går till Näsudden på Östra Tvärnö. 
Där har vi möjlighet att göra upp eld och grilla. Extra skönt om det 
fortfarande är kyligt ute.  
 
På vår hemsida under störning/kris kan du läsa mer om hur beredskapen 
ser ut inom Östhammars kommun och det finns nyttiga länkar till MCF , 
Myndigheten för Civilt Försvar (tidigare MSB). Vi strävar efter samarbete 
med Rospiggen och Jernet i dessa frågor så vi seniorer kan vara aktiva och 
ta initiativ om någonting händer. 
 
Vi har ju representation inom KPF, Kommunens råd för Pensionärs- och 
Funktionshindrades organisationer. Där är det ”uppförsbacke” nu då 
kommunen ramlade ner till 261 plats (jmf 218) på SPFs Hemtjänstindex 
2025. Bara att ta nya tag. Vi inom Havsörnen vill jobba positivt och 
stödjande gentemot kommunens tjänstemän och politiker så vi får rätsida 
på det här. Förr eller senare behöver vi alla den hjälpen. 
 
Påminner om möjligheten att kunna få rabatt på Uppsala Stadsteater 
genom samarbete med Rospiggen/teaterombudet. Se vår hemsida. 
SPFare får också rabatt på lunchkonserter och Jazzhörnan på UKK. 
Se distriktets hemsida. 
 
Mitt stora intresse är sportfiske och då främst flugfiske. Har funderat på 
om det är läge att starta en ”fiskegrupp” inom Havsörnen. Där vi får 
möjlighet att träffas, byta erfarenheter, kanske lite hantverk osv. Samt 
naturligtvis praktiskt fiske i närmiljön. Du som är intresserad kontakta 
mig så får vi se vad som händer. 
 
Du som är ny medlem är välkommen på informationsmöte onsdagen 
den 25 mars kl 14 i källarlokalen på Strandgatan 32 i Öregrund.  
Vi bjuder på fika. 
 
Lägerelden är också en metafor för gemenskap och en samlingspunkt 
som bjuder på värme, som fångar och förenar människor. Jag hoppas att 
SPF Seniorerna Havsörnen också ska vara din lägereld. 
 
 
Vid tangenterna 
Mats Kjellman Ordförande 
0727127707 
m.kjellman@hotmail.com 


